(ВНИМАНИЕ! Писать разборчиво на русском языке)
Правлению Ассоциации журналистов, издателей и

вещателей христиан  “Новомедиа”

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Международной общественной организации “Ассоциация журналистов, издателей и вещателей христиан  “Новомедиа”. Обязуюсь выполнять требования Устава и внутренних документов Ассоциации, а также активно участвовать в работе Ассоциации.
О себе сообщаю следующие данные: (имя, фамилия - на русском языке и на латинице)
Фамилия:  _______________________________ на латинице:_____________________________
Имя:
__________________________________ на латинице: _____________________________
Отчество: ________________________________________________________________________
Страна: ____________________________       Индекс:  ___________________________________
Область: _____________________________   Населенный пункт: __________________________
Улица/проспект/ переулок (подчеркнуть)____________________________ д._______ кв. ______

Телефон домашний (вместе с кодом города): ____________________________________________

Телефон мобильный: _______________________________________________________________
Телефон служебный (вместе с кодом города): ___________________________________________
Адрес электронной почты (E-mail):
 ___________________________________________________
Адрес блога:   _____________________________________________________________________
Социальные сети: _________________________________________________________________
Никнем на сайте www.novomedia.ua      _______________________________________________
Дата рождения: ___________________________________________________________________
Место работы и должность: _________________________________________________________
С какого года и какое отношение имеете ко СМИ? ______________________________________  __________________________________________________________________________________
Принадлежность к церкви (название, координаты, ФИО священнослужителя, название Союза/Объединения):_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Какой видите свою функцию в Ассоциации «Новомедиа» на волонтерских принципах? (обязательно для заполнения)  _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Я позволяю руководству Ассоциации «Новомедиа» собирать, обрабатывать и использовать мои персональные данные в соответствии с нормами действующего законодательства.

__________________

_____________________

(дата)

    (подпись)